

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS LAMPUNG

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Prof. Dr. Sumatri Brojonegoro No.01 Bandar Lampung 35145 Telp. 0721 - 704622 Fax. 0721 - 783596

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG Nomor: 5290/UN26.11/HK.00.02/2019

TENTANG SUSUNAN PANITIA PEMILIHAN CALON DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG PERIODE TAHUN 2019 - 2023

Menimbang

- a. Bahwa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung akan mengadakan Pemilihan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung Periode Tahun 2019-2023;
 - Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 8 Tahun 1974 jo. Undang-undang Nomor 43 Tahun 1999 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian;
 - 2. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 3. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 5. Keputusan Presiden RI Nomor 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;
 - 6. Peraturan Kemenristekdikti Nomor 06 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung;
 - Keputusan Kemenristekdikti Nomor 335/MPN A4/KP/2015 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Lampung;
 - Peraturan Mendikbud Nomor 72/2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung:
 - Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 1626/UN26/KP/2014 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung.

Memperhatikan

Hasil Keputusan Rapat Senat Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung pada tanggal 19 Juli 2019 tentang persiapan Pemilihan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung Periode Tahun 2019 - 2023

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung Tentang Susunan Panitia Pemilihan Calon Dekan Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Universitas Lampung Periode Tahun 2019 - 2023

KESATU

: Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam lampiran I keputusan ini sebagai Panitia Pemilihan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung Periode Tahun 2019 - 2023

KEDUA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

Dietupkan di

Pada tanggal

Bandar Lampung

22 Juli 2019

Tembusan:

- Rektor Universitas Lampung;
- Ybs untuk diketahui dan dilaksanakan;
- Arsip.







BA

NHP19610904 198703 1 011



KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS LAMPUNG

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Prof. Dr. Sumatri Brojonegoro No.01 Bandar Lampung 35145 Telp. 0721 - 704622 Fax. 0721 - 783596

Lampiran I Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung

Nomor : 5290/UN26.11/HK.00.02/2019

Tanggal: 22 Juli 2019

Tentang : Susunan Panitia Pemilihan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung

Periode Tahun 2019-2023

Ketua

: Dr. Ayi Ahadiat, S.E., M.B.A.

Sekretaris

: Dr. Fajar Gustiawaty Dewi, S.E., M.Si., Akt., CA.

Anggota

: 1. Dr. Heru Wahyudi, S.E., M.Si.

2. Aida Sari, S.E., M.Si.

3. Dr. Rr. Erlina, S.E., M.Si.

Sekretariat

: 1. Sahidin, S.E.

2. Mira Sari, S.E., M.S.Ak.

3. Prayugo

4. Jaya Aji, S.I.Kom.

5. Apri Yandi, A.Md.

Ditetapkan di : Bandar Lampung
22 Juli 2019

Dekan A Sarra Bangsawan - Sarra Bangsawan - Propinsi Sarr





